
Ostermenüs 2023

Name:_______________________
Adresse:_____________________
Telefon:______________________

Kunden-Angaben:

1.1. mit ThymiansauceLammkeule

01.04.2023
Zum

bisVorbestellungumbittenWir
Uhr.10.00abAbholung am Samstag 08.04.2023regenerieren,selber

zum
Zum selber regenerieren, ab 10.00 Uhr.

Wir bitten um Vorbestellung bis zum
Abholung am Samstag 08.04.2023

01.04.2023

Anzahl der
Portionen € /Port.

14,90

9,50

7,50

3,50

3,50

3,70

3,70

5. Kleine gebratene Kartoffeln mit
Rosmarin

6. Kohlrabi-Wurzelgemüse

4. Kartoffel-Sahnegratin

7. Mediterrane Gemüsepfanne

3. Veggi: Creme-Weißkäse in
der Eihülle gebraten dazu

Basilikumsauce

mit
2. Schweinefilet Toskana

Kräuter-Tomatenjus


